

**PROVE D'ESAME PER L'ASSUNZIONE DI 1 IMPIEGATO A CONTRATTO DA ADIBIRE
AI SERVIZI DI SEGRETERIA-ARCHIVIO PRESSO L'IIC DI BARCELONA**

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI

Candidato	Punteggio finale	Prova facoltativa catalano	Punteggio Titoli	Punteggio totale
SEBASTIANI, Stefano Davide	93,36	0,8	5	99,16
DE BONI, Nicoletta	89,37	0,8	5	95,17
CHIOSI, Claudia	89,22	0,8	5	95,02
MERCURI, Valentina	90,00	0,7	4	94,70
NUÑEZ MORPURGO, Valeria	86,90	n.d	3	89,90
FALANGA, Christian	81,30	0,6	5	86,90
FERLITO, Fabio	82,25	n.d	3	85,25
PINTO, Paola Lorenza	78,77	0,8	5	84,57
BUFFOLINO, Rosanna	78,30	0,5	5	83,80
GRAVELA, Paolo	78,87	0,8	0	79,67
BERARDINELLI, Domenico	70,97	0,7	5	76,67
BIANCO, Gaspare	74,00	n.d	0	74,00
CARBONI, Maria Laura	70,03	0,6	2	72,90
GAVIANO, Elisabetta	70,27	0,8	0	71,07
SCANU, Renata	70,65	n.d	0	70,65

Data 29/02/24

Il Presidente della Commissione

Il Membro

Il Membro con funzioni di Segretario

L'Esperto per la lingua



Timbro tondo d'Ufficio*

Si dichiara che la presente graduatoria è stata affissa all'albo consolare il 1/3/2024
Data 1/3/24

Il Capo dell'Ufficio Timbro tondo d'Ufficio

Emanuele Manzitti
Consoliere Generale
Emanuele MANZITTI

Il presente foglio è parte integrante del contratto di assicurazione stipulato tra la Compagnia di Assicurazione e l'Assicurato.

CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE

Articolo	Contenuto
1.	Assicurazione contro l'incendio
2.	Assicurazione contro i furti
3.	Assicurazione contro i danni da acqua
4.	Assicurazione contro i danni da esplosione
5.	Assicurazione contro i danni da terremoto
6.	Assicurazione contro i danni da grandine
7.	Assicurazione contro i danni da fulmine
8.	Assicurazione contro i danni da incendio e furti
9.	Assicurazione contro i danni da incendio, furti e acqua
10.	Assicurazione contro i danni da incendio, furti, acqua e esplosione
11.	Assicurazione contro i danni da incendio, furti, acqua, esplosione e terremoto
12.	Assicurazione contro i danni da incendio, furti, acqua, esplosione, terremoto e grandine
13.	Assicurazione contro i danni da incendio, furti, acqua, esplosione, terremoto, grandine e fulmine



Il Console Generale
Emanuele MANZINI